РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 сентября 2018 года                                                                      №  60

с.Устинкино

Об отмене Постановления «О создании пункта временного размещения

населения на территории Устинкинского сельсовета» №32 от 24.03.2016г
                   Руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, администрация Устинкинского сельсовета,

   п о с т а н о в л я е т:
   1. Отменить Постановление «О создании пункта временного размещения

населения на территории Устинкинского сельсовета» №32 от 24.03.2016г

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Глава

Устинкинского сельсовета                                                            С.И. Волосатов